FPD Pago en parcialiUades o diferido

Forma Pago:

Plaza:

72.36 868.32
868.32 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 265% 0.00 lmporte 868.32

IEPS30 % 0.00 Oescuentos 0.00

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 868.32

IVA 16% 0.00 lmpuestos 0.00

IVA0% 0.00 Total 868.32

OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 32/100 M.N.

12

T.1946-0440

> T,
MARINTER S.A. DE C.V. MARO0o21 ?%
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 \; '_.. ~!_ y2

sArA Macia rsuRoENrEs, c.r.osane
DELEGACION CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

Pasta De Cecco Papardelle Con Huevo de 0250g